

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA Secretaria Municipal de Educação



R. Extensão da Praça Sant'Ana, 02 — Centro Roseira — SP CEP: 12580-017 Tel.: 3646-2220 / educação @roseira.sp.gov.br

Edital nº 22/2023

Roseira, 01 de junho de 2023.

A Secretaria Municipal de Educação de Roseira, conforme o Processo Seletivo - Edital 02/2021 para preenchimento, em caráter temporário, de funções docentes na Rede Municipal de Ensino, atribuirá classes e aulas, conforme quadro abaixo:

- PEB II Arte;
- PEB II Matemática.

Dia: 05/06/2023

Horário: 14h

Local: Secretaria de Educação

Observações:

- I- Conforme a Resolução 01/2023, Artigo 9° A atribuição de classes e/ou aulas durante o ano far-se-á, em nível de Secretaria Municipal de Educação, publicada somente no Site Oficial da Prefeitura Municipal de Roseira, com 48 horas de antecedência à data da atribuição. **Sendo obrigação do candidato** aprovado no processo seletivo acompanhar as publicações dos editais de atribuição no respectivo endereço eletrônico.
- II- Os professores deverão estar presentes no horário e local determinado, munido de todos os documentos citados na Resolução 01/2023, será seguida a ordem de classificação do processo Seletivo.

Lismary Cataneo Camacho

Diretora da Secretaria Municipal de Educação